
o

o

e g€
JE ';

F
!u I zf!g I El:5 | Fl
Fd I EIEE I 8I<3 | A I'!a I el
Z,+ | al
'; "-' I Pl"sB I *l

E 6 l r.,, IE I 5I

s" I el

i| 5l
; l NrlN I 9I

?
<v>!

?
<o>C )

E.d

oo?
a

tt-o
E

llo
7
c

Fj

-oo
e

ts
ioo

l.oo

;i

Es
55

95

FE }:B
3:

€i
ar

;B

3<

9s
!E

r8

-{
ig
E-
!06

4!

3v

^ Ga
9 ei

qr,E'

I

I B+
I E5

99

.<3 |€: I

I

Il8q

IgE

ii I

5g I

I

tsE

}:B
a=
E:

:.9

3S laa
IEE

t56
IBE

:g

99

n= |

;! |

!rr I

I

gs
.iE
qF

=5'

ll-t :.;+

a



ll
o

G ?E
r- r:

q<
-e

E

a e

o

7

>s
7

<o q
>tr

?
<9>U

o

?
>L

?
<9>L

?
<9>!

?
<9>U

o

<o>t
:!

z
U

.r

z
-.1

o
i

C

o -o

c

a

ooz
E

!l
-o

(

s
-
-o
z
e

|-o
z
e

:l

oo
q

t"

3$Ei 9x

6-;

gEE
.<E+
F5i;

g

!_;d
gsE
a6;
F: i
i_Q 6

5E E

EF;
€;i

3'x
5 e€

: -dEC;

-53

i:3

"g:dt: >E
I?R:

FE A

gFs

F;
ET

gE

6*.
6:

3x

5i

gE
:E

3<

BE
E5

3<

g*

;-!
na
5:

| 9:

I ;:.95EEi3i:<;E
ng€

ti6

6 al

ta

td3*FiE
358

aeE

E34
B

I g.EE

I E;3

EF;'

EP-

ag

6E I

t^
| :e 5I a =!

BP;

Fi;

Fa 9

9'- 6- |

sEi I

€ i€ |

I

| 96
laE
t!s

}:;
;:

ni I

I

;
d

EF

ei I

:lgl
6l

I

I| 8<
I EE

I Es

33

5.9 |

3<

gi

gi 
I

I

I

I BE
| ;9
I Fs

FE
99
E:

;r I

x: I

I



e
c

n

?

s

-
€

,6 5-

? o>F
2

o
PC

z

z
>tr

?

>E
z

<o>g
o>F
2

ooz
U

o

o
z
U

o
t-1

o

3>c?47
><c/zac>>r

o
?
oz
z
F

o
z
U

o
-llil

z
o
z

6
cF

z
Ng

az
r

6F

*:n
Fg!

g6

3

B

6E
BE

6;E
9;.j

Eg
5!

ER

*ts+

P.!

6A

a.

3g

F9:
3..

o

E+H
E3E

e;+

:: ?

E<

3F

gi

SE
9i

FB

8

Er5r! 9

F:.5g:g5:
Esg

AE;
€ i€

t:a
E6!A
Fg

6E
ts3

s5 |

6

*AdF

5a
? -:j

EI
I

ahE;

J "-:
| :s

e9

6E

3; I

6l

F

rg

P9

*6 l

os I5l
I

I ;F
I xEI lE
!FEid=g.i
i:R

gE l

6F I

Ea I

t9s
tE5

:6

5:
6tgB

| 9e
ItsFE

6 ig
d::

E:."
i!31Pia 

I

EX I

,rl



:E E

qE*
<a 0

F5

:6i
n3E
<; i

:E *EEd

:i E

F 'e

?
tc

o

z
<o 39

?
<ottr o

2

?
<9FU

o
z
a]l

@

t-

z
i
e

oo
U

o

>F
-<

c
o

z

t
z
o

BX>

I
e

5:X

99
3E

EEq:iEJgi

FE

I

F.! d

!: E

gBB
Y!E
E3:

qE

,e, ;
rJle

!;EB=i

6qtr
=E E

FE}99

-9

iE

:=6
Fla

ss
EF

FF

9E6

EH
!s

9*

"a 5l
3sl

I

3EAE.:i

B 3-EEi
tg;

;-R

!i
E:

"F3!eil

_edl

5qlzil..: 
I

qi
iA

;q sEiE

6E

!-;

Eg

5i s

rg9BiJ:- il
:E

e6

:.?

3is
E:

?E

9a

6^!



?F ?g'

tr

a

1..

6

lr

{ 3

F +!

Ed
6g

!^
5=1iX
iEEg$. E ', ' ?

z
F

?
>c

?
<a>!

z
>g\l-\

1""
{\ lit\

7
s9 b.tr

E
-l

oz
oz

E
o?
o

l.

2
|r
c

F

z

E

F

z
|r

9-

;Ia'

i3g
,':E

e';

U
-

z

C

t\ E5; i
. -ii * Fgi:;*
i:sai!6'E g; 

H

3aE3d

E !E E

x63E
a

:
3EE 5

:!:iF;5 A,nE

?5:Eg
3 r:;;;ii;3

I gE;
x;34

?

0o
Ei;

9X
aA

c6
gi
93

ag

]rg
II

I

(!

I

e 69
e 1!

6:B

:;H

JO

I -6

3€E
Ei E

6E9

I Bez
| ""58

{55 q

q n.E
i:E€
iiil i

F:5x9f nx l

;-s i IEiR I

I $"s FI a:3
I i":; EIEgE*

H C:g
x5i5
FE 3:;! I i I

E46 |

HE

j -e
;".3

E. I

e5

5g

aE I

:l5l
:l4l

l-a!

t; 6 s
16 : :

9l

I

tE55
l:3:
IE;H
I e::

a EE

; yi I:=3 |

I

| 9s'

| 5i
| ;6

qg
.6: I>1 |

gd I3a I



z

;

&6r'

e
ilr
?:si



! i:

F
;
o

o

o

E xl 3

-.il

o
s

t

l^

*

I

I
I

FIE

:IE'lEl!IE
I

8

F
't

I

I

'lI

E5l

FI
I
I

6F'

6-l

5l
ll
PI

ii
E6l
<31
>R Ijcul .al I'l!"9 | = It
:3 | i': l:
;.., k l o l.!

EtlE'sl IEE I I

Et I

>t I5t Iel IHi IBt I:l I

Fl Isl I

-l g 
-u

| -i'

i-q

gs

S
'p i

3
FI

i
t

lt̂i lt̂i t-IF
i

t^ I

i:l-I

sl
-l

Fll

I
I

I

FJ



l,

l<

F
z

EI

3l
"t

6

E

g

e

I

H

z

*

,
I

E

€

c

o

6

:R 3

e

rl

.9

af
sI

E

:
t
R

a

6 G

slg

.J.

,rl"dalB
glE
3l=

3

d
N

!lEI-l

I
I

i

5l9l
I



6'U

:'i_ |

tl

fr r
-.1

F ti

I I I.I I t$l| | lt I| | I3 |I z t2 |I E talI a t5lt o t=, 1t<lt ! trr, lI A l3l
E E l.els F lalI t3lI l"<lI t!l-

I
I

;t9l
;l:l:lCIEI

'I
I

1

i ;,

s
;:.

c6

I

t3'

<E
E

g

E

E

e.;

6;
-;ta
*Be
\a;.\"
r.21i

) ,'rlij;

&

!lr_i#,

? ro;

{A
;?,:n lj
{.e ll

!VY'A;il

l^
ti
IF

tll
-l

t^ti
IF

5

-l



Formularul oturtej (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Anunt de participare Nr.:

declara c.a: Primaria Taraclia

"24" .t2 2020

_2rm1()3
CIt.e:

a) Au fo-st examinare g nu exista rezerviri fald de oocumentele de atrjbuire, inctusivmodificarile

,* riT;$irr*"f *it*-*-ot* daca a. avut rocl

ldenumir€a oferiaft utuil

lT.i,".f;,,'." :i"r:*'-. cu uocumenreie de arr;buiqi cond,tiire n,purare insperrncatite rehnice ti prel. urnaroarete bunurl

. lin rroduce(i o descriere su. U nra |r bun uritor]o sumatotati a oferrei flr, TVA constituie:

lGtroauregi prelut pe torU (unde e cazut) 9i rotald ofeftei iD cuvinte ti cifte, indicind
toale sumele tivatulele respedivelqr sumatolataa ofertei cu TVA conslituiel

lintroduceli pretul pe loturi (unde e cazut) g totalut ofertei tn cuvinte g cif.e, indictnd
bate sumete ti valurte EspecLjvel'' 

flffi? :Jili ]i.1ilffiT.Tlx#:']"llffi ,"1"i:H,1"'ti.lli1.l jl,llfi ;l:

se mgajqz. sn objin' o carq".. o*, ***n 
"l:#fiXi"",:ofi.Bll1 

**.e\ecutar€acorespur26lode aconrEcrutri deachi/ilie pubtica.g) Nu^slnt€m_ln nici un conflict de interese, in confonnibi cu art. 74 din Legea nr. lj I din03.07.2015 privind achjziJiile Dublice.
n, 9lTryi,::*"*. r anriarir sau sucLr$tete jare. incrusiv necaE paaener sau

lac pane din conrracr nu aL tost dectmre neetrgitite in baa

ffifn1", ::,i"ffi,1*' 
rn visoare sau a resurdent.ror * i""ia-ri i"i","""ii

Sennat_23.12.2020

in

, ltun4ia oficiat, a persoanei ce semneazd tormutmt ofeneiJurerrantutr_ SLAVENALLIX

Adr€sa:Ceadi.-Lunga MOLoDEJNAIA 3

D^ta:"J4 " 12_2020

646106.72

817501.75

Rilg:if:^t-:lt":ll y.p"*rii',' ".i*.",."i ii"a r" 
^pi,,*" **,.: p.,i"J.,in.u t n 

""pta.ii 
p."'.'t"; o'r"rt", SRL SLAVENA LUX

lsematura persoanet autortzaie penru

ie:-i

\?:k
w;;

iaf''";"H
i**,utn^tt1



Declaratia privind conduita etice gi

neimplicarea in practici frauduloase 9i de corupere (F3.4)

D^t^ 24.12.2tn0

Primaria Taraclia

SLAVENA-LIJX

confirmd prin prezenta cd:

l. Nici unul dintre angaja{ii, companionii, agenlii, aclionarii, consultanlii, partenerii noqtrisau rudele sau asociali ai lor nu este in rJalii ;*"'". ;;;;';;nsiderate ca un conflicr
^ 

de interese, conlorm prevederilo. ain do"urrlentet" J" ;;d;".z. n1 ca^r ln care vom afla despre faptul unui conflict potential, vom raporta imediat
^ informaJia respectivi citre aurontatea contractantd.3. Nici unul dintre angajalii, companionii, agenlii, aciionarii, consultan{ii, partenerii nogtrisau rudele sau asocialii ai lorlu a i9s1 angajat i, pi"ir"i-J" corupere, esoocherie,complotare, constdngere sau alte practici uoti.t.rr*1iuf. in fio""srt pregetirii oferteidin cadrulprezentei licitalii, conform prevederilor din iocumeirlle de atribuire, punctul

4. In legdturd cu procedura respectivd de licitalie qi cu orice contract care, eventual, ne vafi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fo.i ,i"i ,u ,o, n 
"["i:ut" ni"i * fel de plA!

;ilre 
angaja{ii, companionii, agenJii, aclionarii, consultanli, pJienerii noqtri sau rudelelor, care sint implicali in achizilia publica, implementarea' contractului qi aprobareapldlilor contractuale in numele autoritetii contra;tante.

Semnxt 23.12.2020

[denumirea ofertantuld

Stoianov Ilia
FLrnc{ia in cadrul companiei: dir. Fil Ceadir
Lunga

a) Denumirea companiei:

\tsN \,tt"-LTIx
L.$.



@OPMy,lLflP F3.6

AEK,,IAPAIIIU
o HeBOB,IeqeHr[ B Cl|ryaqfix, onpeae.

'Dncvr(ne*'rs -- ' 
i:t"t"" 1:!{TqeHne r'" nporerypbrlptcyr(ae'Dr, KaK y*".r"r" 

" "r.ls l"*or" ,rl l3 i;;0:.0;:;i;;'#j
HrixeloArrrrcaBlurzicr,, ,, 

^cr 
roA[ncaBu rtcr. CTOqHna r, r/

_SLAVENA_LUX SRL 
_ ,. 

;_.,,,:::^-:.:-n._ 
yrro,rHoMoqeHHbrii flpe.4craBr rcnb,,lJr!! | 4dr lcjlb

t,d uuue H o a a H u e ) K o tr ort u q e c ko? o o ne p a mory) B I(a,teCTBeoQepmara./accoqnupouao"o"o o06-"*-'" secko?o onepamopa) B KaqearBe
yrrpo3ofi ncr,,roqe'{r m n.,.,,"".-., -l?-lTiTi 13" 

co6craearryro or;ercrBeu'ocr6, ro.uJrrpo3oi l,Icx,To'rerll-Ir t" npottalvp", 
", 

yxr ('TBercrBeElocr6, rlo.u
rox6 B nyoflfiHr,rx r ,, ^ -_^r_:1l1l"""""roii 

3al(yrlrui !r rroA yfpo3oIr Ea(a3ar ilr 3a
i,:t i :i?T#fi ,Tff :H#:::*".y:: ; ;;vd;';;#; Jffi K :f ffi ffi*#:,"il,;#**x,"'""'o"'*"""#""*'.Jiff il'##":::ffi ;ff #X3"".*'Ire 6bl,il ocyxaelr nu o"to"*t" onor-. erur6cHl{o 3a llocrerarle 5 rer
aerreJrbHOCTU rrDecrer""O ---,."".,,Ti]::or-o 

peIIIeEl]t cyle6soii rHcranurfli 3a rracrte B

fffrffi;:T#i"*sor opraaasae{' 
"_ "pf ,;;;;';;ilil;;, ;####"#,;

-^^-^111:tooot"*'utrficr 
3af,Bn*o,_.flo [peAocra&'re'rrarr r,usopvaqze ,srrerc, ,.o,r'ofi !rAocroBepEofi s rax.4ofi Aetaaa u lo

;;ru;itm}""'iill,'l'i"'l#'T#;Jli'lTtr'yJ";H$,,fi iffi .lXln*;:
HaxeloAnrcaBufl.1icr, CTO9HoR r.rLl

_SLAVENA_LUX SRL 
,lj?,"-..^l^!" 

, ) no,,r HoMoqeH HHi npencraBrrerh
ooepraura;accoqrzupo"*"o"o oo+i#ii";;;;::;;:':i;:;;:;::;"r#rt&;r::;il::
npoqeowa) IIo [plrcyx(aeErrro ,{oroBopa o rocyaapcrBerr*t auo1{l^" 

" 
npe},rerou Diverseproduse afimentare (HaweHo,a,ue pa,omrrr. *o cpv _ idio'ooird; ' .", 2().i.2020( aenr/uecx1/ro4), opragrcoBaHnoi primaria fu"uaiJ---- 
-- 

( uauueuoeauue3akynabuleeo opzaua), :aaelno no4 co6cre"rr"1_ or""r"o"oro"au, oro,a) Ir9 BXOAtrjt B rrpoqecc HecocTo,
b) oruonur,,r ;;;;;;;'-;:"i1'iT oc:reacrere-cvae6toro peme'trq;

#i::iilu"oo'u"'""'";;;"*:fr-fi ;#T;1,?":fl?TJJ:1ffi T"ff#fi ;rvtonA::1r.rJT crpaHH perxcrpa{r,i ao 3anpouenroI aaru;a, IIe b6tr ocyxlerl 3a [oc.]renHlle 3 foAa, na o"oou*"Ii o(oEqarexbEofo peltreul'lcy,4e6uoii ancraa*m , 3a Aes.'."e, (oropoe np,nBer,ro_( Hapytrerurc lpooeccnoHa,rbrroli STnK'LIJrr4 3a coBepluegue orrrrl6ftLl B rrpo0eccrzoqa,tnofi o6nacru;

:?.,T^TA":I " 
c:"coK 3z*IperqeEI{LD{ sKorroMnirecKqx oreparopoB.nxxetoArl,caBllllzic, 3asBnqro

1:T_"1.3,1y' B'morr'err',r ;p;;";;" T#;H#ff ;' "l8:;l'T#Hff """,*:;.;.{ocroBepEoii B Ka)(Aoii ,4era,ru a [o]r

*rm:t*;"ffi;il;|"Tffi "H;I#ff.'T"ffi gffi"l"TililH;"1

.{arasalo;ruenan: 23.12.2020

oTMLIBaEtre lellef.

l1 otnu cauo: _23. | 22020
6 ar,urua / uu t: _Cf O_{HOBtt
Ionxrrocrr B pu"*i* 4rp""r, 4I4FEKTOp-

HahMeHoBaHhe {qpMbr ra neqaru: _SLAVENA_LLX S[

_ :{ ,SLAVENA tux" l: -


		2020-12-23T15:12:14+0200




